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NECMEDDİN BİLAL ERDOĞAN
GENÇLERLE BULUŞTU
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Arnavutköy Belediyesi tarafından 6 Ocak’ta düzenlenen “Gelenekten Geleceğe” 
söyleşisinde, Dünya Etnospor Birliği Başkanı Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan 
gençlerle bir araya geldi.

Arnavutköy Belediye Başkanı Sn. Mustafa Candaroğlu'nun moderatörlüğünde 
gerçekleşen etkinlikte, geleneksel değerlerin modern dünyada korunması ve 
teknoloji ile uyumlu hale getirilmesi konuları ele alındı. Yaklaşık 750 lise öğrencisinin 
katıldığı söyleşide, kültürel mirasın yaşatılması ve sosyal sorumluluk bilincinin 
artırılması vurgulandı.

Etkinlik öncesinde geleneksel spor ve oyun alanlarını deneyimleyen öğrenciler, 
kültürel değerleri yakından tanıma fırsatı buldu.

E - B Ü L T E N 2 0 2 5



CW ENERJİ TÜRKİYE YAĞLI GÜREŞ LİGİ'NDE
ŞAMPİYONLAR ÖDÜLLERİNİ ALDI
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CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi 2024 sezonu ödül töreni, Dünya Etnospor 
Birliği Başkanı Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan’ın katılımıyla Hilton Mall of 
İstanbul’da gerçekleştirildi.

Törende, altın kemer şampiyonu Enes Doğan ödülünü Sn. Bilal Erdoğan’dan aldı. 
Etkinlikte geleneksel sporların korunması ve tanıtılması vurgulandı.

Dünya Etnospor Birliği, geleneksel sporların yaşatılması için çalışmalarını sürdürüyor.
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ABDÜLHADİ TURUS, TÜRKİYE GELENEKSEL
SPOR DALLARI FEDERASYONU BAŞKANI SEÇİLDİ

Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu'nun 6. Olağan Genel Kurulu’nda, 
Dünya Etnospor Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Abdülhadi Turus başkanlığa seçildi.

Ankara’daki genel kurulda 92 oy alarak başkanlık görevine getirilen Turus, 
geleneksel sporların korunması ve gelecek nesillere aktarılması için çalışacaklarını 
belirtti. Ayrıca, geleneksel oyunların tanıtılması amacıyla 2025’i "Geleneksel Oyunlar 
Tanıtım Yılı" ilan ettiklerini ifade etti.



DÜNYA ETNOSPOR BİRLİĞİ 3. OLAĞAN
GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ
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Dünya Etnospor Birliği'nin 3. Olağan Genel Kurulu İstanbul'da yapıldı. Kurucu 
Genel Başkan Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan, oy birliğiyle yeniden Yönetim Kurulu 
Başkanı seçildi.

Başkan Erdoğan, geleneksel sporların yaygınlaştırılması konusunda kararlılıklarını 
vurgulayarak, Etnospor'un vizyonunu güçlendirmeye devam edeceklerini belirtti. 
Bugün 26 ülkede 39 üyeyle büyüyen bir aile olduklarını ifade etti. Genel kurulda, 
tüzükte bazı değişiklikler yapılarak, Dünya Etnospor Konfederasyonu’nun adı, aslına 
uygun şekilde Dünya Etnospor Birliği olarak revize edildi. Yeni yönetim kadrosu da 
belirlendi.
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ETNOTIR VE RAMAZAN ETKİNLİKLERİ
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Ramazan ayı boyunca İstanbul'un farklı ilçelerinde geleneksel spor ve oyunlara 
yönelik etkinlikler gerçekleştirildi. Güngören Merter Etkinlik Alanı'nda 6 çadırla 30 
gün boyunca etkinlikler düzenlendi. Arnavutköy Şehir Parkı ve Hadımköy Etkinlik 
Alanı'nda da 30 gün süresince etkinlikler yapıldı.

EtnoTır Kültür Yolu Projesi, 05 Nisan'da Adana'dan başlayıp, 2025 yılı Nisan-Kasım 
arasında 20 farklı şehirde geleneksel spor ve kültür faaliyetleri düzenlendi.
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DÜNYA ETNOSPOR BİRLİĞİ, 41 KURUMSAL
ÜYEYE ULAŞTI
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Dünya Etnospor Birliği, geleneksel sporların ihyası ve yaygınlaştırılması için 
uluslararası düzeyde çalışmalarını sürdürüyor. Bugün itibarıyla 26 üye ülkede 41 
kurumsal üye ile yoluna devam ediyor.

Birlik bünyesinde Kazakistan, Japonya, Meksika, Katar, Moğolistan, Arjantin, Türkiye, 
Tunus, Polonya, Pakistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Romanya, Rusya, Türkmenistan, 
Gürcistan, Macaristan ve Özbekistan gibi ülkeler yer alıyor.

Son olarak Moğolistan Kokpar Audaryspak Tenge Ilu Spor Federasyonu ile Kazak 
Güreşi Derneği’nin katılımıyla kurumsal üye sayısı 41’e ulaştı. Dünya Etnospor Birliği, 
yeni üyeleriyle geleneksel sporların uluslararası alanda tanıtılması için çalışmalarına 
devam ediyor.



7. ETNOSPOR FORUMU ST. PETERSBURG’DA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Dünya Etnospor Birliği tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenen Etnospor Forumu, 
19–20 Nisan tarihlerinde Rusya’nın St. Petersburg kentinde “Geleneksel Sporların 
İhyası” temasıyla gerçekleştirildi. 40 ülkeden yaklaşık 200 katılımcının yer aldığı 
forumda, geleneksel sporların geleceği çeşitli panel ve oturumlarla ele alındı.

Etkinliğe Rusya Spor Bakanı Mikhail Degtyarev, Türkiye Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Kazakistan Spor ve Turizm Bakanı Yerbol Myrzabosynov, 
Belarus Spor ve Turizm Bakanı Sergey Kovalchuk ile çok sayıda üst düzey temsilci 
katılım sağladı.

Forum kapsamında geleneksel sporların korunması, teşviki ve uluslararası iş 
birliğini hedefleyen bir ortak bildiri imzalandı. Dünya Etnospor Birliği Başkanı 
Necmeddin Bilal Erdoğan’ın öncülüğünde gerçekleşen bu imza töreniyle taraflar, 
kültürel mirasın yaşatılması için ortak irade ortaya koydu.

İlk gün düzenlenen Bakanlar Paneli’nde, geleneksel sporların bugünü ve 
geleceğine dair değerlendirmelerde bulunuldu. İkinci gün ise geleneksel sporların 
tanıtımında iletişim stratejilerinin ele alındığı bir İletişim Paneli gerçekleştirildi. 
Panelde başarılı uygulamalar, hedef kitle deneyimleri ve bütünleşik iletişim 
yaklaşımları üzerine görüşler paylaşıldı.
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GELENEKSEL SPORLAR ÖDÜLLERİ
ST. PETERSBURG’DA SAHİPLERİNİ BULDU
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Dünya Etnospor Birliği tarafından geleneksel sporların yaşatılmasına katkı sunan 
kişi ve kurumları onurlandırmak amacıyla her yıl düzenlenen Geleneksel Sporlar 
Ödülleri, bu yıl 7. Etnospor Forumu kapsamında Rusya’nın St. Petersburg kentinde 
sahiplerini buldu. Altı farklı kategoride verilen ödüller, 2019’dan bu yana sürdürülen 
geleneksel bir takdir programı kapsamında değerlendiriliyor.

Bu yılın Liderlik Ödülü, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin adına, Rusya 
Federasyonu Spor Bakanı Mikhail Degtyarev’e takdim edildi. Akademisyen Ödülü, 
geleneksel sporlar alanındaki çalışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Zinaida 
Kuznetsova'ya verildi. Genç Sporcu Ödülü, Özbekistan’dan Belbogli Kurash güreş 
şampiyonu Farangiz Abdunabieva’ya, Yetişkin Sporcu Ödülü ise Türkiye’den 
geleneksel Türk okçusu Ayşegül Demirbağ Çalışkan’a takdim edildi. En İyi 
Organizasyon Ödülü, geleneksel binicilik faaliyetleriyle öne çıkan Azerbaycan 
Binicilik Federasyonu’na verildi. İletişim Ödülü ise geleneksel sporların medya 
görünürlüğüne katkı sunan Qazaqstan TV’ye layık görüldü.

Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan tarafından takdim edilen 
ödüller, geleneksel sporların tanıtımı, sürdürülebilirliği ve gelecek kuşaklara 
aktarımı açısından sembolik bir önem taşıyor.

E - B Ü L T E N 2 0 2 5



7. ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ, 1 MİLYON
830 BİN ZİYARETÇİ AĞIRLADI
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Dünya Etnospor Birliği tarafından 22-25 Mayıs 2025 tarihlerinde İstanbul Atatürk 
Havalimanı’nda düzenlenen 7. Etnospor Kültür Festivali, dört gün boyunca 1 milyon 
830 bin ziyaretçiyi ağırlayarak büyük bir başarıya imza attı. Geleneksel sporlar, el 
sanatları, sahne gösterileri ve gastronomi deneyimleriyle zenginleştirilen festival, 
her yaştan katılımcıya kültürel bir şölen sundu. “Gelenekten Geleceğe” uzanan 
anlayışla düzenlenen etkinlik, farklı nesillerin ortak bir zeminde buluştuğu eşsiz bir 
alan haline geldi.
 
Bu yıl yedincisi düzenlenen festivale 40’tan fazla ülkeden sporcu ve kültür elçileri 
katıldı. Orta Asya’dan Afrika’ya, Balkanlar’dan Orta Doğu’ya kadar farklı 
coğrafyalardan gelen temsilciler, geleneksel oyunlarını, el sanatlarını ve mutfak 
kültürlerini paylaşarak festivalin evrensel boyutunu güçlendirdi.
 
Festivalin üçüncü günü olan 24 Mayıs’ta, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
eşi Emine Erdoğan, festival alanını ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Azerbaycan’dan gelen Karabağ Atlı Gösterisi’ni izlerken, Türk ve Azerbaycan 
bayraklarının birlikte dalgalandığı anları ayakta alkışladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca bu yıl ilk kez kurulan “Aile Otağı”nı gezdi. 2025 
Aile Yılı kapsamında oluşturulan bu özel alanda aile değerlerinin korunmasına 
vurgu yapıldı. Ebeveynlerin çocuklarıyla birlikte geleneksel oyunlar oynadığı ve ata 
sporlarını deneyimlediği bu bölüm, Cumhurbaşkanı tarafından memnuniyetle 
karşılandı.
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Festival süresince ziyaretçiler; ok atma, at binme, yağlı güreş, mangala ve atlı okçuluk 
gibi geleneksel sporlar ve oyunları profesyonel eğitmenler eşliğinde ücretsiz olarak 
deneyimledi. Ayrıca çini, dokuma, ebru gibi geleneksel sanatlara dair atölyeler de 
katılımcıların ilgisine sunuldu.
 
Festivalin bu yılki teması olan “Gelenek Ailede Başlar” yaklaşımı doğrultusunda 
kurulan Aile Otağı, aile bireylerini bir araya getiren interaktif bir alan oldu. Alanda, aile 
içi iletişim, çocuk gelişimi ve değer aktarımı üzerine söyleşiler, atölyeler ve çeşitli 
etkinlikler düzenlendi.
 
Festival, çocuklar ve dezavantajlı grupların da rahatça etkinliklere katılabilmesi için 
özel programlar hazırladı. Hipoterapi uygulamaları, görme engellilere yönelik mangala 
turnuvaları, engelli sanatçılar tarafından sahne performansları ve engelli güreşi 
müsabakaları, festivalin kapsayıcı yapısını yansıttı.
 
Festivalin en dikkat çekici anları, Karabağ atlarının sergilediği akrobatik binicilik 
gösterileri ile Türkmenistan’dan gelen Galkınış Ulusal Binicilik Takımı’nın Ahal-Teke 
atlarıyla sunduğu şovlar oldu. Kazak güreşçilerin sahne aldığı geleneksel güreş 
müsabakaları ve savaş sanatları performansları da izleyicilerden büyük ilgi gördü.
 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından kurulan “Bi’Dünya 
Kahve” standı, farklı ülkelerin kahve kültürlerini tanıtarak ziyaretçilere eşsiz tatlar 
sundu. Festivalde ayrıca Türkiye’nin dört bir yanından gelen kıl çadırlar ve oba 
yaşamının canlandırıldığı alanlar, kültürel çeşitliliği ortaya koydu.



ETNOTIR, KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ'NDE
YOLUNA DEVAM EDİYOR
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Dünya Etnospor Birliği’nin öncülüğünde hayata geçirilen Etnotır Projesi, gelenekle 
geleceği buluşturan kültürel bir platform olarak Türkiye’yi dolaşmaya devam 
ediyor.

Kültür Yolu Festivali kapsamında Adana, Manisa ve Samsun’u ziyaret eden Etnotır, 
Temmuz ayında Trabzon’a ulaşacak. Yıl boyunca farklı şehirlerde etkinliklerini 
sürdürecek proje, geleneksel spor gösterileri, çocuk atölyeleri, el sanatları ve zeka 
oyunları gibi zengin içerikleriyle kültürel mirasın toplumla buluşmasına katkı 
sağlıyor.

Özellikle genç kuşakların geleneksel değerlerle tanışmasına imkân sunan Etnotır, 
her durağında katılımcılara eğitici ve unutulmaz bir deneyim yaşatıyor.



DÜNYA ETNOSPOR BİRLİĞİ, 43 KURUMSAL
ÜYEYE ULAŞTI
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Dünya Etnospor Birliği, geleneksel sporların ihyası ve gelecek kuşaklara aktarılması 
vizyonuyla sürdürdüğü faaliyetlerinde uluslararası ölçekte etkisini her geçen gün 
artırıyor. Bugün itibarıyla 5 Kıta 28 Ülkeden 43 Kurumsal Üye federasyona ulaşan 
Birlik, küresel ölçekte daha kapsayıcı ve etkin bir yapıya kavuşmuş durumda.

Barış, saygı, dayanışma ve gelenek gibi ortak insani değerleri temel alan Dünya 
Etnospor Birliği; kültürel çeşitliliği desteklemek ve geleneksel sporları yaşatmak 
amacıyla yürüttüğü çalışmaları dört kıtada sürdürüyor. Sporun ötesine geçen bu 
anlayış, kültür diplomasisi, gençlik politikaları ve toplumsal iletişim alanlarında da 
örnek teşkil ediyor. 2025 yılı itibarıyla, Belarus Gorodki Spor Federasyonu ve 
Uluslararası Qusbegilik Federasyonu, Dünya Etnospor Birliği’ne katılarak bu 
küresel yapının bir parçası oldu. Gorodki, Belarus’ta oynanan hedef odaklı 
geleneksel bir spor olarak dikkat çekerken; Qusbegilik, Orta Asya’da yırtıcı 
kuşlarla yapılan köklü bir avcılık geleneğini temsil ediyor.

Bu yeni üyelikler, geleneksel sporların çeşitliliğini ve kültürel temsiliyetini artırarak, 
Birliğin evrensel değerleri yayma misyonuna katkı sağlamaktadır. Dünya Etnospor 
Birliği çatısı altında düzenlenen forumlar, çalıştaylar ve kültürel etkinlikler 
sayesinde geleneksel sporlar, farklı coğrafyalardan gelen temsilcilerin katkısıyla 
evrensel bir dile kavuşmaktadır. Bugün Birlik; Avrupa, Asya, Afrika, Güney 
Amerika ve Kuzey Amerika'dan üyeleriyle birlikte, kültürel mirasın yaşatılmasında 
öncü bir rol üstlenmektedir.



ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ’NDE EN İYİ
KARELER ÖDÜLLENDİRİLDİ
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22-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen 7. Etnospor 
Kültür Festivali kapsamında gerçekleştirilen fotoğraf yarışmasının sonuçları 
açıklandı. Festival alanında çekilen ve geleneksel kültürün izlerini yansıtan en 
etkileyici kareler, alanında uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirildi.

Festival boyunca açık katılımla yürütülen yarışmada, yüzbinlerce ziyaretçinin 
tanıklık ettiği geleneksel sporlar, kültürel aktiviteler ve çocuk oyunları fotoğraf 
karelerine yansıdı.

Dört Ana Kategoride Değerlendirme
Yarışmaya gönderilen fotoğraflar;

Atlı Sporlar ve Atlı Gösteriler, Festival Konsepti, Kültürel Aktiviteler ve 
Geleneksel Çocuk Oyunları, Okçuluk, Güreş ve Diğer Geleneksel Sporlar olmak 
üzere dört ana kategoride değerlendirildi.

Jüri üyeleri, her kategoride en iyi kareleri seçerek dereceye giren isimleri belirledi.



GELENEKSEL SPORLARIN KÜRESEL
YOLCULUĞU DEVAM EDİYOR
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Dünya Etnospor Birliği, geleneksel sporların ihyası ve gelecek nesillere aktarılması 
amacıyla yürüttüğü faaliyetlerini uluslararası ölçekte kararlılıkla sürdürmektedir. 
Bugün itibarıyla Birlik, 5 kıtadan 30 ülkeyi temsilen 44 üye federasyona ulaşarak 
küresel düzeyde daha kapsayıcı ve güçlü bir yapıya kavuşmuştur.

Küresel İş Birliği Ağı

Barış, saygı, dayanışma ve gelenek gibi ortak değerleri esas alan Dünya Etnospor 
Birliği; kültürel çeşitliliği destekleyen çalışmalarını dört kıtada hayata 
geçirmektedir. Bu anlayış, yalnızca spor alanında değil; kültür diplomasisi, gençlik 
çalışmaları ve toplumsal iletişim konularında da örnek teşkil etmektedir.

Yeni Üyeler

2025 yılı itibarıyla, Belarus Gorodki Spor Federasyonu, Kazak Kureşi Derneği ve 
Uluslararası Qusbegilik Federasyonu, Dünya Etnospor Birliği’ne katılmıştır.
• Gorodki, Belarus’ta köklü geçmişe sahip hedef odaklı bir spor dalıdır.
• Qusbegilik ise Orta Asya’da yırtıcı kuşlarla icra edilen geleneksel bir avcılık 
geleneğini temsil etmektedir.
Bu yeni üyelikler, Birliğin kültürel temsiliyetini güçlendirmekte ve evrensel 
değerlerin yaygınlaşmasına katkı sunmaktadır.

E - B Ü L T E N 2 0 2 5



w
o

rl
d

e
th

n
o

sp
o

rt
.o

rg

Büyüyen Rol ve Etki

Dünya Etnospor Birliği çatısı altında düzenlenen forumlar, çalıştaylar ve kültürel 
etkinlikler, farklı coğrafyalardan temsilcilerin katkılarıyla geleneksel sporların 
evrensel bir kimlik kazanmasına imkân tanımaktadır. Bugün Birlik, Avrupa, Asya, 
Afrika, Güney Amerika ve Kuzey Amerika’dan üyeleriyle birlikte, kültürel mirasın 
korunması ve yaşatılmasında öncü rolünü sürdürmektedir.
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4. MİLLİ YAYLA FESTİVALİ
AZERBAYCAN’DA GERÇEKLEŞTİ
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Göçebe Kültürünün Zenginliği Uluslararası Katılımla Tanıtıldı

Azerbaycan’ın Göygöl ilçesine bağlı Khan Yurdu yerleşkesinde, 15–17 Ağustos 2025 
tarihlerinde düzenlenen 4. Milli Yayla Festivali, yoğun katılımla ve büyük bir 
coşkuyla tamamlandı. Yayla ve göçebe kültürünü yaşatmayı ve tanıtmayı 
amaçlayan festival, üç gün boyunca yerel ve uluslararası ziyaretçilere unutulmaz bir 
kültürel deneyim sundu.
 
Üst Düzey Katılım

Dünya Etnospor Birliği’nin destek verdiği etkinliğe; Birlik Başkanı Necmeddin Bilal 
Erdoğan, Azerbaycan Gençlik ve Spor Bakanı Farid Gayibov, Azerbaycan Tarım 
Bakanı Majnun Mammadov, Göygöl Valisi Elvin Paşayev ve farklı ülkelerden üst 
düzey temsilciler iştirak etti. Bu yönüyle festival, yalnızca kültürel bir buluşma 
noktası değil, aynı zamanda uluslararası etkileşim ve iş birliği platformu niteliği 
taşıdı.
 
Kültürel Deneyimler

Festival süresince ziyaretçiler; geleneksel yayla oyunları, el sanatları, sanat 
atölyeleri ve folklor gösterileri ile kültürel mirası yakından tanıma fırsatı buldu. 
Yayla yaşamına dair özgün unsurların sergilendiği etkinlikler, özellikle genç 
nesillerin gelenekle buluşmasına katkı sağladı.
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Kültürel Sürekliliğin Güçlü Bir Örneği

Bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen Milli Yayla Festivali, sunduğu zengin programıyla 
hem yerel hem de uluslararası ölçekte önemli bir kültürel platform olduğunu bir kez 
daha ortaya koydu. Dünya Etnospor Birliği’nin katkılarıyla hayata geçirilen festival, 
göçebe kültürün yaşatılması ve kültürel sürekliliğin güçlendirilmesi açısından güçlü bir 
örnek olarak hafızalarda yerini aldı.



ETNOTIR, YAZ BOYUNCA
ANADOLU’YLA BULUŞTU
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Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından geleneksel sporların ve kültürel 
mirasın tanıtımına yönelik olarak yürütülen EtnoTır Projesi, 2025 yaz döneminde 
dört farklı şehirde başarıyla gerçekleştirildi.

Etkinlik takvimi aşağıdaki şekilde uygulanmıştır:
• 29–31 Temmuz 2025 – Yapraklı / Çankırı
• 2–10 Ağustos 2025 – Nevşehir
• 16–24 Ağustos 2025 – Erzurum (Erzurum Kültür Yolu Festivali kapsamında)
• 6–14 Eylül 2025 – Kayseri

Her ilde kurulan EtnoTır alanlarında, geleneksel spor dalları (okçuluk, ok savaşları, 
mangala, mas güreşi), geleneksel çocuk oyunları (çömlek oyunu, kale oyunu, 
çemberbaz, salıncak), ve kültür-sanat atölyeleri (geleneksel ebru, ıhlamur baskı bez 
çanta) yer aldı.

Söz konusu etkinliklerde geleneksel sporların tanıtılması, çocuk ve gençlere 
yönelik uygulamalı oyun alanlarının kurulması, ziyaretçilere el sanatı deneyimi 
sunulması ve toplumun farklı kesimlerinin kültürel değerlerle etkileşime geçmesi 
hedeflendi.

EtnoTır projesi, bu dönemde hem şehir sakinlerinin hem de festival ziyaretçilerinin 
yoğun ilgisiyle karşılanmış, yerel yönetimler ve ilgili paydaşlarla iş birliği içerisinde 
başarılı bir organizasyon süreci yürütüldü.



Etnospor Genel Merkezi’nde, İtalya Kuraş ve Geleneksel Güreş Federasyonu Başkanı Sayın 
Vittorio Giorgi, İtalya’da geleneksel güreşin tanıtımı ve 2026’da ilk yerel turnuvanın 
planlanmasını görüştü.

Toplantıda yasal tanınma zorlukları, yerel güreş stilleri ve ortaçağ “Lucta Italica”nın 
canlandırma projesi paylaşıldı. Ayrıca, sergiler, Ethnosports 2027 ve Etnospor etkinlikleri 
için iş birliği fırsatları tartışıldı; güreş disiplinlerinde daha kapsayıcı bir yaklaşım önerildi.

KURUMSAL ZİYARETLER
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Bangladeş Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Asif Mahmud Shojib Bhuyain, Dünya Etnospor 
Birliği Başkanı Sayın Necmeddin Bilal Erdoğan ile bir araya gelerek Rohingya mülteci 
kampları, Bangladeş geleneksel spor federasyonları ve ortak girişimler konusunda iş birliği 
imkânlarını görüştü.

Bu görüşme kapsamında, Bakanlık ile Etnospor arasında iş birliğini resmileştiren bir 
mutabakat zaptı imzalandı.

Bangladeş Gençlik ve Spor Danışmanı (Bakan) Ziyareti – 4 Temmuz 2025

Gürcistan Başkonsolosu Sayın Aleksandre Jishkariani, Dünya Etnospor Birliği Genel 
Sekreteri Sayın M. Abdulhalim Aksu ile görüşerek, Gürcü geleneksel sporlarının Türkiye’de 
tanıtımı ve Gürcistan’ın 2026 Etnospor Kültür Festivali’ne katılımı konularını ele aldı.

İş birliği kapsamında geleneksel spor gösterileri, akademik araştırmalar ve Gürcü mutfağı 
gibi kültürel öğelerin yer alması planlanmakta, TSG festivallerinin ülke genelinde 
yaygınlaştırılması potansiyel bir hedef olarak değerlendirilmektedir.

Gürcistan İstanbul Başkonsolosu Ziyareti – 7 Ağustos 2025

İtalya Kuraş ve Geleneksel Güreş Federasyonu Ziyareti – 22 Ağustos 2025



Bangladeş İstanbul Başkonsolosu Sayın Muhammad Mizanur Rahman, Etnospor 
Birliği ile gençlik ve toplumsal girişimler kapsamında iş birliğini görüşmek üzere bir 
araya geldi.

Görüşmede, mülteci programlarına destek ve geleneksel spor federasyonları ile 
ortak projeler değerlendirilerek Bangladeş ve Etnospor Birliği arasındaki iş birliği 
fırsatlarının güçlendirilmesi hedeflendi.

Özbekistan Belboğlı Kuraş Federasyonu Başkanı Sayın Ravshan Dastirov, Dünya 
Etnospor Birliği ile bir araya gelerek yaklaşan uluslararası turnuvalar ve 
“Ethnosports 2027” kapsamında iş birliği konularını görüştü.

Görüşmede kuralların, kıyafetlerin ve hakemlik standartlarının standartlaştırılması 
ve Belboğlı Kuraş’ın Dünya Geleneksel Sporları (DGS) kapsamına alınmasının 
desteklenmesi ele alındı.
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Özbekistan Belboğlı Kuraş Federasyonu Ziyareti – 1 Eylül 2025

Bangladeş İstanbul Başkonsolosu Ziyareti – 8 Eylül 2025

Uluslararası Spor Güvenliği Merkezi (ICSS) CEO’su Massimiliano Montanari ile 
Dünya Etnospor Birliği arasında olası iş birliğini görüşmek üzere bir toplantı 
gerçekleştirildi. Görüşmede, gönüllülük alanında ortak çalışmaların teşvik edilmesi 
ve kurumlar bünyesinde sürdürülebilir bir genç gönüllüler programının 
geliştirilmesi konuları ele alındı.

Uluslararası Spor Güvenliği Merkezi Ziyareti – 26 Eylül 2025



N. BİLAL ERDOĞAN, FAS’TA GERÇEKLEŞEN
16. EL JADİDA AT FUARI’NA KATILDI
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Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Fas’ta Gerçekleşen 16. El 
Jadida At Fuarı’na Katıldı.

Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Fas’ın El Jadida kentinde 
Kral VI. Mohammed’in yüksek himayesinde düzenlenen 16. El Jadida At Fuarı’na 
katılarak Kraliyet Veliaht Prensi Majesteleri Moulay El Hassan ile görüştü. Ziyaret 
kapsamında geleneksel sporlar, binicilik mirası ve uluslararası iş birlikleri üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu.

30 Eylül–5 Ekim tarihleri arasında “At Refahı: Binicilik Uygulamalarını Birleştiren Bir 
Bağ” temasıyla düzenlenen fuar; sergiler, yarışmalar, paneller ve geleneksel tbourida 
gösterileriyle binicilik dünyasının en prestijli etkinliklerinden biri olarak öne çıkıyor.

Dünya Etnospor Birliği, geleneksel sporlar ve oyunların bilinirliğini artırmak ve 
yaygınlaşmasını sağlamak için uluslararası düzeyde çalışmalar yürütmektedir. 30 
ülkeden 44 üye federasyonu ile sistemli bir çatı örgütlenmesi vasfıyla faaliyet gösteren 
birlik; düzenlenen etkinlikler, büyük organizasyonlar, kültürel festivaller ve dijital 
projeler aracılığıyla bu kadim mirasın genç nesillere aktarılmasına katkı sunmaktadır.

Kral VI. Mohammed’in Yüksek Himayesi’nde yıllar içinde uluslararası bir buluşma 
noktası haline gelen El Jadida At Fuarı’na katılım, Dünya Etnospor Birliği’nin geleneksel 
sporların küresel ölçekte tanıtımı ve kültürel çeşitliliğin geleceğe taşınması yolundaki 
çalışmalarına önemli bir katkı sundu. Bu katılım aynı zamanda Birliğin uluslararası 
görünürlüğünü artıran ve yeni iş birliklerinin önünü açan bir adım olarak değerlendirildi.



DÜNYA ETNOSPOR BİRLİĞİ İLE FAS ARASINDA
İYİ NİYET ANLAŞMASI
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Dünya Etnospor Birliği, Fas’ın El Jadida kentinde 30 Eylül–5 Ekim tarihleri arasında 
düzenlenen 16. El Jadida At Fuarı’na katıldı. Fuar, “At Refahı: Binicilik Uygulamalarını 
Birleştiren Bir Bağ” temasıyla gerçekleştirilen, sergiler, yarışmalar, paneller ve 
geleneksel tbourida gösterileriyle binicilik dünyasının en prestijli etkinliklerinden biri 
olarak öne çıkıyor.

Bu kapsamda, Dünya Etnospor Birliği ile Fas Gençlik, Kültür ve İletişim Bakanlığı 
arasında bir İyi Niyet Anlaşması imzalandı. Anlaşma, geleneksel sporların tanıtımı ve 
yaygınlaştırılması için iş birliğini güçlendirmeyi ve bu alanda yeni projelerin 
geliştirilmesini hedefliyor.

El Jadida At Fuarı, geleneksel sporların uluslararası ölçekte tanıtımı için önemli bir 
platform sağlarken, anlaşma sayesinde Dünya Etnospor Birliği Kuzey Afrika ülkeleriyle 
ilişkilerini güçlendirmiş oldu. Fuarda yürütülen tanıtım faaliyetleri, geleneksel sporlar 
ve oyunlar alanında yeni iş birliklerinin geliştirilmesine katkı sağlayacak.



EL JADİDA AT FUARI’NA KATILIM VE
ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİ
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Dünya Etnospor Birliği, Fas’ın El Jadida kentinde 30 Eylül–5 Ekim tarihleri arasında 
düzenlenen 16. El Jadida At Fuarı’na katılım sağladı. “At Refahı: Binicilik 
Uygulamalarını Birleştiren Bir Bağ” temasıyla gerçekleştirilen fuar; sergiler, 
yarışmalar, paneller ve geleneksel tbourida gösterileriyle binicilik dünyasının önde 
gelen uluslararası organizasyonları arasında yer aldı.

Fuar kapsamında Dünya Etnospor Birliği ile Fas Gençlik, Kültür ve İletişim Bakanlığı 
arasında bir İyi Niyet Anlaşması imzalandı. Anlaşma, geleneksel sporların tanıtımı 
ve yaygınlaştırılmasına yönelik iş birliğini güçlendirmeyi ve bu alanda ortak 
projelerin hayata geçirilmesini hedefliyor.

El Jadida At Fuarı, geleneksel sporların uluslararası görünürlüğünü artıran önemli 
bir platform sunarken, imzalanan anlaşma ile Dünya Etnospor Birliği’nin Kuzey 
Afrika ülkeleriyle ilişkileri daha da pekiştirildi.
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TUNUS’TA GELENEKSEL TÜRK
OKÇULUĞU TANITIMI
Geleneksel Türk okçuluğu, Dünya Etnospor Birliği üyesi Tunus Ata Sporları ve 
Oyunları Koruma Derneği tarafından, Yunus Emre Enstitüsü iş birliğiyle 
düzenlenen özel bir etkinlik kapsamında Uluslararası Maarif Okulları’nda tanıtıldı.

Tunus Etnospor Derneği Başkanı İzzeddin Buzid, etkinliğin Türkiye ile Tunus 
arasındaki kültürel ve sportif ilişkileri güçlendirdiğini belirterek, geleneksel 
sporların nesiller arası kültürel aktarımda önemli bir rol üstlendiğine dikkat çekti. 
Etkinlik, çocuk ve gençlerin denge, öz disiplin ve kimlik bilincini geliştiren 
geleneksel sporların eğitim ve kültür alanındaki önemini bir kez daha ortaya 
koydu.



MALEZYA ULUSLARARASI GELENEKSEL
OKÇULUK FESTİVALİ
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Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, 9–12 Ekim 2025 tarihleri 
arasında Malezya’nın Selangor bölgesinde düzenlenen Malezya Uluslararası 
Geleneksel Okçuluk Festivali’ne katıldı. Organizasyon, Dünya Etnospor Birliği 
üyesi Malezya Geleneksel Okçuluk Derneği tarafından gerçekleştirildi.

Kwasa Damansara’da düzenlenen festival; yarışmaların yanı sıra kültürel gösteriler, 
gastronomi alanları, el sanatları stantları ve gençlere yönelik atölyelerle zengin bir 
içerik sundu. Avustralya, Brunei, Endonezya, Kore, Filipinler, Singapur ve ABD’nin 
de aralarında bulunduğu ülkelerden yaklaşık 2000 sporcunun katıldığı etkinlik, 
geleneksel okçuluğun evrensel kültürel değerini ön plana çıkardı.
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ETNOPARK ŞENLİKLERİ – ÇEKMEKÖY

Dünya Etnospor Birliği’nin tesisleşme vizyonu doğrultusunda Çekmeköy’de 
kurulan Etnopark Tesisleri, 23–26 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Etnopark 
Şenlikleri’ne ev sahipliği yaptı. Dört gün süren etkinlikler, yaklaşık 65 bin katılımcı 
ve 200 bine yakın ziyaretçiyi ağırladı.

Program kapsamında çocuk tiyatroları, sahne gösterileri, geleneksel oyun alanları, 
zanaat ve el sanatları atölyeleri ile atlı etkinlikler yer aldı. Her yaş grubuna hitap 
eden bu etkinlikler, geleneksel kültürün günümüzle buluşmasına imkân sağladı ve 
Etnopark Tesisleri’nin yaşayan bir kültür alanı olma niteliğini pekiştirdi.



CHIDAOBA DÜNYA ŞAMPİYONASI – TİFLİS
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Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Gürcistan’ın başkenti 
Tiflis’te düzenlenen Chidaoba Dünya Şampiyonası Finali’ne katıldı. 25 ülkeden 
sporcuların mücadele ettiği organizasyon, geleneksel sporların kültürler arası 
etkileşimdeki birleştirici gücünü ortaya koydu.

Ziyaret kapsamında Başkan Erdoğan, Gürcistan Başbakanı Irakli Kobakhidze 
ve Gürcistan Cumhurbaşkanı Mikheil Kavelaşvili ile bir araya gelerek iki ülke 
arasındaki dostane ilişkiler ve geleneksel sporlar alanındaki iş birliği imkanlarını 
değerlendirdi.
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KARAKUCAK GÜREŞLERİ DÜNYA
ŞAMPİYONASI – KAHRAMANMARAŞ
Dünya Karakucak Güreşleri Şampiyonası, Kahramanmaraş Batıpark Deprem 
Şehitleri Er Meydanı’nda gerçekleştirildi. 16 ülkeden 107 sporcunun katıldığı 
organizasyon, Dünya Etnospor Birliği’nin destekleriyle hayata geçirildi.

Başpehlivanlık müsabakalarında Türkiye’den Feyzullah Aktürk altın kemerin sahibi 
olurken, takım klasmanında Türkiye birinci oldu. Şampiyona, geleneksel Türk 
güreşinin uluslararası alandaki görünürlüğünü artırarak genç kuşaklara 
aktarılmasına katkı sundu.
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